

Rygge Rotaryklubb

Styremøte m/komitéledere

Dato, kl. : 16 august 2023, kl.1900
Sted : Festeveien 100
Tilstede : Kristin S Braskereid, Arild Sandvold, Hans Magnus Lie, Sigurd Fongen, Jon Guren, Erik Mollatt, Eirik Finnanger (telefon)
Fravær : Øistein Fjeld,
Referent : Sigurd Fongen

SAK	BESKRIVELSE	ANSVAR	FRIST
1	<p><i>Administrative rutiner ifm nytt styre</i></p> <p>Endringer i Brønnøysund registeret er foretatt.</p> <p>Kristin tar på seg rollen som CICO.</p>	Sigurd	
2	<p><i>Inndeling i komiteer</i></p> <p>Inndeling foretatt og vil bli oppdatert på hjemmesidene</p>	Sigurd	
3	<p><i>Målsettinger i Club Central</i></p> <p>Club Central gjennomgått og målsetninger notert.</p> <p>Disse vil bli gjennomgått på Presidentens time.</p> <p>Registrering av Arnulf Eilertsen som æresmedlem må følges opp.</p>		
4	<p><i>Gjennomgang av høstens program</i></p> <p>Boccia – møtetidspunkt på Carlberg er kl 18. Presidenten sender ut mail til alle medlemmene som presiserer sted og tidspunkt. Fjorårets vinner må ta med, alternativt levere via andre, vandrepokalen.</p>	Sigurd	
5	<p>Initiativ må tas for å gjøre medlemmene mere aktiv på medlemsnett.</p>	Alle	
6	<p><i>Medlemsverving</i></p> <p>Arbeidet med medlemsverving må ikke stoppe opp. De potensielle medlemmer vi hadde kontakt med tidligere må «holdes varme».</p> <p>Erik innledet til diskusjon om generasjons – og familiemedlemmer i klubben. Ingen i styret hadde</p>	Alle	

	<p>motforestillinger dette. Saken må legges frem for medlemmene.</p>	Sigurd	
7	<p><i>Møteplikt</i></p> <p>Fremmøte på klubbmøter er for lavt. Hva kan gjøres for å øke fremmøteprosenten? 15 medlemmer i snitt på møtene er for lavt. Motiverende ringerunde til medlemmene?</p>	Alle	
8	<p><i>Overskudd fra kirkekonsernten</i></p> <p>Størrelse og formål med overskudd fra kirkekonsernten må avklares. Kristin ønsker at vi velger noe som er i regi av RI. Fremlegges for medlemmene.</p>	Arild/Jon	
9	<p><i>Distriktskonferansen</i></p> <p>Årets Distriktskonferanse i på Laholmen blir representert med formann og sekretær. Ingen andre medlemmer har ytret ønske om å delta. Mulighet for etteranmeldelse med «dagpakke» undersøkes.</p>	Kristin	
10	<p><i>Annet</i></p> <p>Bedriftsbesøk til Rygge flystasjon? Kontakt Thomas Harlem.</p>	Sigurd	